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کرج- معصومه امیــن زاده، خبرنگار 
توســعه ایرانی: مدیر دفتر کیفیت محیط 
زیســت و منابع آب و دبیر کمیته بحران 
شرکت آب منطقه ای استان البرز با اشاره 

به اهمیت حیاتی ۲ رودخانه کرج و طالقان 
اعلام کرد: برای رصد مناسب این رودخانه 
ها به راه اندازی ۲۰ تا  ۳۰ ایستگاه هوشمند 

پایش نیاز است.

"شــهرام کرمی " افزود: اکنون ســه 
ایستگاه پایش هوشــمند روی رودخانه 
کرج و یک ایستگاه روی رودخانه طالقان 

فعال است.

وی ادامه داد: موضــوع آلودگی منابع 
آب جزو دغدغه های شــرکت آب منطقه 
ای البرز است و به این منظور تلاش شده تا 
از جنبه های مختلف شناخت به منابع آب 

افزایش یابد.
مدیر دفتر کیفیت محیط زیست و منابع 
آب و دبیر کمیته بحران شرکت آب منطقه 
ای اســتان البرز گفت: با تکیه بر مطالعات 
متعدد تلاش شده وضعیت کیفی آبهای 
سطحی و زیر زمینی اســتان البرز مورد 

بررسی و پایش قرار گیرد.
وی بیان کــرد : افزون بــر امکانات و 
تجهیزات آزمایشگاهی شرکت آب منطقه 
ای البرز ، از ظرفیت های سایر دستگاهها 
مانند اداره کل حفاظت محیط زیست برای 
پایش و سلامت منابع آبی استان استفاده 

می شود.
کرمی گفت : اکنــون وضعیت کیفی 
آبهای سطحی و زیر زمینی استان البرز با 
اســتفاده از امکانات موجود به طور شبانه 
روزی زیر رصد کارشناســان شرکت آب 

منطقه ای این استان قرار دارد.
مدیر دفتر کیفیت محیط زیست و منابع 
آب و دبیر کمیته بحران شرکت آب منطقه 
ای استان البرز تاکید کرد: یکی از مهمترین 
مشکلات این شــرکت، سرقت پمپ های 
آب ، کابل ها و فیوز برق تاسیسات آب البرز 
است که امر باعث شده تا پایش ها به صورت 

هوشمند دنبال شود.
وی اظهار کرد: ایســتگاههای موجود 
وضعیت منابع آبی البرز را به صورت برخط 
گزارش می کنند ضمــن آنکه پایش برای 
بررسی زیســتی موجودات داخل آبها از 

اهمیت بالایی برخوردار است .
این مسوول گفت : بر همین اساس نمونه 
برداری و آزمایش همیشگی نمونه های آب 
رودخانه ها و منابع آب زیر زمینی اســتان 
البرز جزو برنامه های روزمره شــرکت آب 

منطقه ای این استان است.
مدیــر دفتر کیفیت محیط زیســت و 
منابع آب و دبیر کمیته بحران شرکت آب 
منطقه ای اســتان البرز: راه اندازی گشت 

پایش کیفــی تخصصــی آب رودخانه ها 
اقدام دیگر شــرکت آب منطقه ای است 
که با هدف ســنجش ســلامت آبها فعال 

شده است.

 مدیر دفتر کیفیت محیط زیست و منابع آب و دبیر کمیته بحران شرکت آب منطقه ای استان البرز:

رصد مناسب ۲ رودخانه کرج و طالقان نیازمند راه اندازی ۳۰ ایستگاه پایش است

مدیر دفتر کیفیت 
محیط زیست و منابع 

آب و دبیر کمیته 
بحران شرکت آب 

منطقه ای استان البرز 
با اشاره به اهمیت 

حیاتی ۲ رودخانه کرج 
و طالقان اعلام کرد: 
برای رصد مناسب 
این رودخانه ها به 

راه اندازی ۲۰ تا  ۳۰ 
ایستگاه هوشمند 

پایش نیاز است.

استاندار فارس:
بصیرت خانواده های شهدا بهترین 

الگوی اخلاق و معنویت اسلامی است

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار فارس، صبر 
و صلابت و بصیرت خانواده های شهدا را بهترین نمونه در ارائه 
عملی الگوی اخلاق و معنویت اسلامی دانست.  حسینعلی امیری 
در آستانه برگزاری دومین کنگره ملی پانزده هزار شهید استان 
فارس ، با حضور در منزل شهیدان عبدالحسین، عبدالله، روزبه، 
سهیلا و آذر حاجی زاده با خانواده ایشان دیدار و گفت وگو کرد.

استاندار فارس در این دیدار با بیان اینکه قشر جوان به حاکمیت 
روح اخلاق و معنویت اسلامی به شدت نیازمند است، گفت: نشر 
و توسعه آرمان ها، اخلاق و ویژگی های شهدا یکی از راه های زنده 
نگه داشتن یاد و خاطره شهیدان است. وی رسیدن به درجه والای 
شهادت را از الطاف خفیه الهی دانســت و تصریح کرد: خداوند 
متعال در آیه ۲۸ سوره انفال تاکید کرده است که اموال و فرزندان 
وسیله آزمایش هستند و کسانی که از عهده این آزمایش سربلند 
بیرون بیایند پاداشی بزرگ نزد خداوند دارند. لذا در مقایسه با 
سایر مرگ ها، شهادت فرزندان و عزیزان شما لطفی بزرگ از جانب 
خداوند است و باعث می شود که ان شاءالله در روز قیامت روسفید و 
سربلند باشید. نماینده عالی دولت در فارس ضمن آرزوی صحت 
و سلامتی برای خانواده شهدا و ایثارگران و جانبازان، افزود: صبر 
و صلابت و بصیرت خانواده بزرگوار شهدا، بویژه خانواده شهیدان 
حاجی زاده بهترین نمونه در ارائه عملی الگوی اخلاق و معنویت 
اسلامی در اقشار مختلف و حاکمیت روح الهی در سطح جامعه 

است که حقیقتا شایسته قدردانی است.
    

در 6 ماه ابتدای سال جاری انجام شد؛
نصب۱۱۳ دستگاه ترانسفورماتور با ظرفیت 

۷۰۶۰ کیلوولت در کرمانشاه

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانــی:  مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از نصب  ۱۱۳ دستگاه 
ترانسفورماتور با ظرفیت ۷۰۶۰ کیلوولت در شش ماهه اول سال 
جاری خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق 
استان کرمانشاه؛ مهندس محمد مرادی در رابطه با عملکرد شش 
ماهه ابتدایی سال جاری شرکت اظهار داشت: طول خطوط فشار 
متوسط ۱۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر بوده که در طی مدت اخیر ۲۷ 
کیلومتر به این مقدار اضافه شده است. وی گفت: طول خطوط 
فشار ضعیف ۷ هزار و ۴۱۲ کیلومتر بوده که به ازای هر مشترک 
موجود این مقدار ۸.۸ متر بوده و نســبت به مدت مشابه قبل 
افزایش یافته است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه بیان داشت: تعداد مشترکین استان ۸۴۵ هزار و ۷۹۸ 
مشترک می باشد که در شش ماهه اول سال جاری ۶ هزار و ۶۳۵ 
مشترک افزایش یافته است که در این بین بیشترین مشترک 
متعلق به امور برق مرکز کرمانشاه با ۱۶۲ هزار و ۱۳۶ مشترک 
بوده و کمترین مشترک نیز به برق بخش کوزران با ۸ هزار و ۷۲۳ 
مشترک تعلق دارد  مرادی در پایان در رابطه با تلفات نقطه به نقطه 
نیز اظهار داشت: تلفات نقطه به نقطه شش ماهه اول سال جاری 

نسبت به سال گذشته یک درصد  کاهش یافته است.
    

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در دیدار با 
فرمانده نیروی انتظامی استان:

 تأمین امنیت و ایمنی تأسیسات گازرسانی 
با همکاری نیروی انتظامی 

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: همکاری نیروی 
انتظامی با شــرکت گاز، نقش کلیدی در تأمین امنیت و ایمنی 
تأسیسات گازرسانی دارد و این تعاملات، تضمین کننده ادامه 
خدمات رسانی مطمئن و ایمن به مردم شریف استان خواهد بود. 
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، ابوالقاسم عسکری 
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در دیدار با فرمانده نیروی 
انتظامی ضمن بیان مطلب فوق، افزود: امنیت، لازمه توسعه پایدار 
است و همکاری شرکت گاز اســتان اصفهان و نیروی انتظامی 
به منظور حفظ امنیت تأسیسات و زیرساخت های گازرسانی، 
امری اجتناب ناپذیر بوده و حصول اطمینان از پایداری و امنیت 
توزیع ایمن و مستمر انرژی برای شهروندان، از اولویت های اصلی 
ما است. سردار علینقیان پور فرماندهی نیروی انتظامی استان 
اصفهان نیز با قدردانی از تلاش های ارزنده شــرکت گاز در ارائه 
خدمات مستمر و بی وقفه، بر آمادگی کامل نیروی انتظامی در 
تأمین امنیت و مقابله با تهدیــدات احتمالی تأکید کرد و افزود: 
نیروی انتظامی همواره آماده است تا با تمام ظرفیت های خود در 
کنار نهادهای خدماتی از زیرساخت های حیاتی استان، به ویژه در 

حوزه انرژی، حفاظت و صیانت کند.
    

کشف و ضبط چوب آلات قاچاق جنگلی 
در بندر امیرآباد 

ساری- درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: چوب آلات قاچاق 
جنگلی در بندر امیرآباد توســط یگان حفاظت اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان مازندران ساری کشف و ضبط شد. به 
گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
مازندران ساری: حسب دستور سرهنگ داریوش مهدی زاده 
فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
مازندران ساری مبنی بر حضور نیروهای یگان حفاظت اداره کل و 
شهرستان بهشهر در بندر امیرآباد و کنترل خودروهای ورودی به 
کارخانه صنایع چوبی مستقر در این منطقه، تیم عملیاتی یگان 
حفاظت اداره کل و شهرستان بهشهر در منطقه حضور یافته و در 
جریان بازدید از خودروها، موفق به شناسایی و توقیف سه دستگاه 
خودرو کامیون و نیسان حامل چوب آلات جنگلی قاچاق شدند.

استانها

یزد-علیرضاعســکری اشکذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
سرویس ثبت مشاغل ســامانه ۱۱۸ مخابرات امکانات مناسبی 

جهت معرفی صاحبان کالا و خدمات فراهم می آورد .   
مهدی حیدری مدیر تجاری مخابرات منطقه یزد با اشــاره 
به مزایای استفاده از سرویس ثبت مشاغل سامانه ۱۱۸ گفت : 
صاحبان کالا و خدمات می توانند با ثبت شماره تلفن و مشخصات 
کسب و کار خود صاحبان مشاغل و کسب و کار می توانند شماره 
تلفن همراه خود را همچون تلفن ثابت در سامانه اطلاعات تلفنی 
۱۱۸ ثبت کنند و راه ارتباط مشتریان را با سرویس ها و خدمات 

خود آسان نمایند. 
وی افزود : به منظور مساعدت به بخش تولید و تسهیل در روند 
معرفی صاحبان کسب و کار و دارندگان مشاغل و صنایع، خدمت 
جدید “ثبت مشاغل” در سامانه ۱۱۸ ایجاد گردیده و صاحبان 
مشــاغل می توانند برای بهره برداری از این سرویس جدید، با 
مراجعه به مراکز امور مشترین شهرستان ها و عقد قرارداد، نسبت 

به ثبت شماره تلفن همراه یا ثابت کسب و کار خود اقدام کنند. 
حیدری ضمن تشریح اقدامات لازم برای ثبت شماره همراه 
مشاغل توسط مشتریان در ســامانه ۱۱۸ اظهار داشت: تمامی 
صاحبان کسب و کار با ارائه پروانه فعالیت، جواز کسب و یا مجوزی 

های معتبر می توانند به امور مشتریان مخابرات مراجعه کنند. 
وی گفت : معرفی بهتر کسب و کارها و رقابتی تر شدن بیشتر 

بازار در جهت ارائه خدمات بهتر به مشتریان و رضایتمندی بیشتر 
آنها با ثبت مشخصات و شــماره تلفن در سامانه ۱۱۸ مخابرات 
انجام و با توجه به پیشــرفت های صورت گرفته در تکنولوژی 
های ارتباطی، سامانه ۱۱۸ همچنان به عنوان یک مرجع قابل 
اطمینان برای دریافت اطلاعات مفید مورد اســتفاده قرار می 

گیرد. 
وی نحوه محاســبه تعرفه ثبت مشاغل در ســامانه ۱۱۸ را 
تشــریح و گفت : هزینه معرفی اطلاعات صاحبان مشــاغل، 
صنوف و شرکت ها در سامانه ۱۱۸، برروی صورتحساب تلفن 
ثابت محاسبه خواهد شــد  و در کلان شــهرها با سایر شهرها 

متفاوت است.

 مدیر تجاری مخابرات منطقه یزد اعلام کرد : 
بهره مندی مشتریان مخابرات از سرویس ثبت مشاغل ۱۱8

خبر

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل بیمه 
سلامت کردستان گفت: یک میلیون و ۱۵۰ هزار نفر معادل ۶۵ 

درصد جمعیت استان بیمه سلامت دارند. 
انور اسماعیلی  اظهار کرد: در حال حاضر در کردستان فرد بدون 
بیمه نداریم و اگر افرادی هستند که از این برنامه بهره مند نیستند 
به برنامه شــهروندی مراجعه و برای خود بیمه نامه صادر و یا به 
ادرات و دفاتر مراکز بیمه سلامت مراجعه کنند. وی به رویکرد های 
این سازمان در تحت پوشش قرار دادن افراد فاقد بیمه، اشاره کرد 
و افزود: دهک یک تا پنج بدون مراجعه به مراکز بیمه ســلامت و 
بصورت غیرحضوری طبق قانون بیمه نامه رایگان صادر می شوند. 
مدیرکل بیمه سلامت کردستان رویکرد دیگر این سازمان را 
افزایش سطح پوشش هزینه و تعداد خدمات برشمرد و افزود: این 
برنامه را با هدف عدالت محوری به ویژه در گروه های آسیب پذیر 
پیش بردیم که یکی از این گروه ها بیماران صعب العلاج هستند و 
گروه دیگر بیماران تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی هستند 

که هم در دریافت بیمه نامه و هم هزینه ها حمایت می شوند. 
اســماعیلی ادامه داد: بیماران صعب العلاج در ۱۰۷ گروه 
بیماری، بسته های خدمتی دریافت می کنند که این خدمات 
روز به روز در حال توسعه اســت و همه ایرانیان با هر نوع بیمه 
درمانی تحت پوشش صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب 

العلاج هستند. 

وی به حمایت های انجام گرفته در زمینه سیاست های افزایش 
و جوانی جمعیت اشــاره کرد و گفت: در همین زمینه، زوج های 
نابارور زیادی را تحت پوشش داریم و در حوزه زایمان های طبیعی 
و درمان کودکان زیر هفت ســال هم، خدمات بستری و سرپایی 

کاملا رایگان است. 
به گفته مدیرکل بیمه ســلامت کردستان در بیمه پایه ۱۳۰ 
میلیارد تومان و با همه خدمات دیگر تا ماهانه ۲۰۰ میلیارد تومان 
هزینه به نظام سلامت استان پرداخت می شود. اسماعیلی ادامه 
داد: در حال حاضر بیمه سلامت در اســتان با هزار و ۱۱۴ مرکز 
درمانی قرارداد دارد که نســبت به پنج سال اخیر ۲ برابر افزایش 

داشته است.

مدیرکل بیمه سلامت استان : 
۶۵ درصد جمعیت کردستان بیمه سلامت دارند

خبر

تقدیر نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان از مدیرعامل توزیع برق شمال 
خبر

ایلام- سارامیری ،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام گفت: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده تا 
پایان سال جاری،۲ حلقه چاه به منظور تامین آب شرب شهر آسمان آباد از توابع شهرستان حفر و احداث می شود.

محمد محمدی اظهار کرد: برای رفع مشکل افت فشار، قطعی و تامین آب پایدار برای شهروندان آسمان آباد، حفر ۲ حلقه چاه جدید 
در ۲ محله "صید نظری" و "محمدقلی" در دستور کار قرار گرفت که به همین منظور مناقصه واگذاری پیمان آن برگزار و طی هفته جاری 

عملیات اجرایی آن آغاز می شود.
وی افزود: با بهره برداری از این چاه ها، مشکلات آب شرب روستا های صید نظری و محمدقلی شهر آسمان آباد برطرف خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام یادآور شد: در مجموع عملیات حفاری ۱۲ حلقه چاه در سطح شهرستان های مهران، 
دهلران و چرداول تا پایان سال جاری اجرایی خواهد شد.

به گفته محمدی، با بهره برداری از این چاه ها، بخش اعظمی از مشکلات تامین و ناترازی فشار شبکه برطرف خواهد شد.
وی تاکید کرد: علاوه بر تلاش برای تامین آب مورد نیاز روستا ها و شهرها، کیفیت آب نیز مورد توجه است تا آب سالم و بهداشتی در 

اختیار مردم قرار گیرد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام بیان کرد: در نیمه نخست سال جاری ۶۱ هزار و ۱۹۰ متر توسعه شبکه آبرسانی در نقاط 

مختلف صورت گرفته است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام :

۲ حلقه چاه تأمین آب شرب در شهر آسمان آباد چرداول حفر می شود
شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس کل دادگستری استان فارس با تأکید بر حمایت و پشتیبانی های لازم از مجموعه 

انتظامی، بیان کرد: برای داشتن آرامش و امنیت در جامعه باید از مجموعه انتظامی حمایت کرد. 
حجت الاسلام و المسلمین سیدصدرالله رجایی نسب امروز، اول آبان ماه در دیدار با فرمانده انتظامی استان و جمعی از معاونان 
و روسای پلیس های تخصصی اظهار کرد: رابطه مجموعه قضائی و انتظامی، رابطه ای دوطرفه است و باید به مانند همیشه تعامل 
و همکاری لازم را با یکدیگر داشته باشند. وی با تأکید بر حمایت و پشتیبانی های لازم از مجموعه انتظامی، گفت: نتیجه حمایت 

از مجموعه انتظامی، امنیت و آرامش جامعه است.
رئیس کل دادگستری استان فارس افزود: مجموعه انتظامی در خط مقدم هستند و در میدان و کف جامعه حضور دارند و اگر 

پشتیبانی لازم از این مجموعه صورت نگیرد، بسیاری از اقدامات در جامعه با مشکل روبرو خواهد شد.
رجایی نسب با اشــاره به اینکه مجموعه قضائی و انتظامی از یک خانواده هستند و به عنوان متولیان اجرای عدالت و با فساد 
برخورد می کنند، گفت: باید در این راســتا با هم همفکر باشــیم و با تبادل نظر و ارائه راهکارهای لازم اقدامات را پیش برده و 

ضعف های احتمالی را شناسایی و مرتفع کنیم.
وی برقراری عدالت در جامعه را از اهداف مشترک تشکیل ۲ مجموعه قضائی و انتظامی عنوان کرد و افزود: کار این ۲ مجموعه 

بسیار سخت است و باید با نهایت دقت و مراقبت در جامعه انجام شود.

رئیس کل دادگستری فارس:

امنیت و آرامش نتیجه حمایت از مجموعه انتظامی است

قزوین -مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیر مخابرات 
منطقه قزوین گفت: ۱۹ طرح بزرگ فیبر نوری اجرایی شــده و هم 

اکنون این استان سه هزار مشترک فیبر نوری دارد.
محمدرضا نصرآبادی در همایش هم اندیشی توسعه اقتصادی 
دیجیتال اظهار کرد: سه هزار و ۷۰۰ کیلومتر فیبر نوری در استان 
قزوین کار گذاشته شــده و در نهضت جهادی فیبر نوری به عنوان 

نخستین استان کشور به صورت پایلوت وارد این عرصه شدیم.
وی با بیان اینکه ۲ میلیون ۴۰۰ مشترک فعال تلفنی در استان 
قزوین داریم، تصریح کرد: صنعت فنــاوری اطلاعات و ارتباطات 
توانسته در استان قزوین برای ۱۵۰ هزار نفر اشتغال ایجاد کند و در 

رتبه ۱۴ کشوری قرار بگیرد.
نصرآبادی ضریب نفوذ تلفن ثابت را ۳۲ درصد و ضریب باند نت 
را ۲۸ درصد عنوان کرد و گفت: یکی از موضوعات بسیار مهم و دارای 
اولویت برای ما صادرات خدمات فنی مهندسی با استان های دیگر 

است که می تواند دستاوردهای خوبی به همراه داشته باشد.

این مسوول ادامه داد: در نخستین استانی که برای تحقق این مهم 
به سراغ آن رفتیم، شناسایی تمام ظرفیت ها و نیروهای متخصص 
را در دستور کار قرار دادیم که خروجی آن جلسه امروز است و باید 
بتوانیم با هم اندیشی برای توسعه اقتصادی دیجیتال برنامه ریزی 

کنیم.
مدیر مخابــرات منطقه قزوین بیان کرد: بحــث تحول اقتصاد 
دیجیتال را از ابتدای سال انجام دادیم و با وجود اینکه زیر ساخت های 
آن در استان فراهم اســت، اما در این زمینه هیچ اتفاق مهم توسعه 

محوری را شاهد نیستیم.
نصرآبادی خاطرنشان کرد: یک کارگروه تخصصی ایجاد کردیم 
تا با نیروهای فعال بتوانیم سند توسعه اقتصاد دیجیتال را به صورت 
مردمی سازی و آمایش سرزمینی بنویسیم، همچنین سه شرکت 
را شناسایی کردیم تا در مباحث شتابگری، سرمایه گذاری و طرح 

های مشترک کارهای مهمی را انجام دهیم.

 مدیر مخابرات منطقه قزوین:

قزوین سه هزار مشترک فیبر نوری دارد

خبر

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوســعه ایرانی: نماینده ولی فقیه 
در اســتان و رئیس بنیاد بین المللی غدیر استان کرمان از خدمات 
مهندس محمد سلیمانی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شمال 

استان کرمان تقدیر کرد. 
 نماینده ولی فقیه در اســتان و امام جمعه کرمان و رئیس بنیاد 

بین المللی غدیر با اهدای لوح تقدیر از مدیرعامل شــرکت توزیع 
نیروی برق شمال استان کرمان در راستای خدمات رسانی و تامین 

برق پایدار جشن های دهه ولایت تقدیر کرد. 
 به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان 
کرمان،  در قسمتی از متن تقدیرنامه آمده است: بی شک عید غدیرکه 

عید امامت و ولایت و عید شکرانه و اکمال دین و اتمام نعمت با معرفی 
امیرمومنان به جانشینی رسول خدا و تداوم ولایت الهی بر بندگان 
است از اعیاد بزرگ مسلمین و پیروان راستین اهل بیت میباشد و 
برگزاری باشکوه این عید اطاعت از دســتور پیامبر در ابلاغ این امر 

مهم به نسل هاست. 

 در پایان در این تقدیرنامه آمده است: امیدوارم با ایمان عمیق به 
ولایت و تمسک به حبل المتین امامت در ظل توجهات حضرت ولی 
عصر) عج( و در سایه رهنمودها و هدایت های مقام معظم رهبری 
حضرت آیت الله خامنه ای ) مدظله العالی (در ترویج فرهنگ ولایت 

موفق باشید.


